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ранг фамилия и имя спорт.орг. д.р. разряд, тренер

1 ОСИПОВ Дмитри УОР №1, СПАРТАК 16/7/2003 МС Маянц Е. А., Мыкалова М. А.
2 ТИХОНОВ Кирил СШОР КОМЕТА 1/12/2002 МС Дробышев А. В., Пресс А. В., Зубков К. А.
3 БУЛЫГА Иван СШОР №3 КАЛИН 5/3/2004 МС Андриевская Л. В., Андриевский С. В.
3 КОСТИН Максим УОР №1, КШВСМ 16/12/1995 МС Троицкий Е. А., Саевич Ф. Н.
5 ДРОЗДОВ Алекса СПАРТАК 27/9/2002 МС Маянц Е. А.
6 ТИТОВ Андрей СШОР КОМЕТА 22/5/2002 КМС Филиппов Е. С., Дробышев А. В.
7 КИСЕЛЕВ Егор УОР №1 1/5/2004 КМС Пресс А. В., Филиппов Е. С.
8 МАТВЕЕВ Андре УОР №1 16/8/1996 МСМК Троицкий Е. А., Ибрагимов А. К.
9 ПОПОВ Иван ЦСКА, УОР №1 6/3/2001 МС Андриевский С. В., Андриевская Л. В.

10 МОСКВИН Кирил УОР №1, СПАРТАК 31/7/2003 КМС Андриевская Л. В., Маянц Е. А., Костин М. В.
11 БАРМАКОВ Богда УОР №1 14/4/1999 МС Троицкий Е. А.
12 КАЛГАНОВ Иоан КШВСМ 14/2/2002 КМС Троицкий Е. А., Саевич Ф. Н.
13 ГРИШКО Глеб СШОР КОМЕТА 31/1/2005 КМС Овсянникова Е. О., Пресс А. В.
14 СОКОЛОВ Никита УОР №1 3/5/1997 МС Троицкий Е. А.
15 ТУКТАРОВ Дании СШ КРАСНОСЕЛЬ 2/9/2000 КМС Молчанова И. Г.
16 ФИЛИППОВ Вяче СШОР КОМЕТА 16/2/2005 КМС Филиппов Е. С., Овсянникова Е. О.
17 АВДЕЕВ Егор СШОР КОМЕТА 25/2/2003 КМС Пресс А. В., Чуркина Н. А., Дробышев А. В.
18 ИЛЬИН Михаил СШОР КОМЕТА 23/6/2007 III разр Овсянникова Е. О., Филиппов Е. С., Пресс А. 
19 ПЛАКСИН Григор СШОР ВЫБОРГСК 18/11/2003 I разря Рафальсон И. Д.
20 СОЛОДОВНИК А СШОР ВЫБОРГСК 9/1/2006 I разря Рафальсон Е. И.
21 БОРИСОВ Тимоф СШ КРАСНОСЕЛЬ 18/11/2001 КМС Молчанова И. Г.
22 ФИЛЮКОВ Павел ГБНОУ СПБ ГДТЮ 12/7/2007 II разр Таджиева К. А., Павинский А. П.
23 КОКОРНОВ Дмит УОР №1, СПАРТАК 1/4/2007 I разря Маянц Е. А., Никифорова А. К., Костин М. В.
24 СОРОКИН Макси КШВСМ 3/9/2005 II разр Саевич Ф. Н.
25 ЧАЩИН Дмитрий СПАРТАК 9/12/2006 КМС Маянц Е. А., Костин М. В., Никифорова А. К.
26 ТИХОНОВ Егор КШВСМ 13/7/2005 II разр Троицкий Е. А., Саевич Ф. Н.
27 ИВАНОВ Кирилл СШОР КОМЕТА 15/7/2004 КМС Пресс А. В., Зубков К. А.
28 ВОЛКОНСКИЙ П УОР №1, КШВСМ 28/1/2001 КМС Саевич Ф. Н., Троицкий Е. А.
29 РУНОВ Василий ГБНОУ СПБ ГДТЮ 1/6/2002 КМС Веселовский Ф. Г., Савинова Т. А.
30 РИГИН Матвей СШОР КОМЕТА 18/5/2005 I разря Овсянникова Е. О., Зубков К. А.
31 БУКЕВИЧ Дмитри СШОР КОМЕТА 23/5/2008 I разря Бармин В. Ю., Овсянникова Е. О., Пресс А. В.
32 ВОРОНЦОВ Гавр СШОР КОМЕТА 16/6/2007 I разря Бармин В. Ю., Чуркина Н. А., Пресс А. В.

33 ЛЯМИН Тимур СШОР КОМЕТА 10/5/2005 II разр Саевич Ф. Н., Зубков К. А., Овсянникова Е. О.
34 ДЕМЕШ Георгий СПАРТАК 26/9/2006 КМС Маянц Е. А., Костин М. В., Никифорова А. К.
35 ВЕРХОВЕНКО Ян КШВСМ 11/9/2006 II разр Саевич Ф. Н.
36 ЛЕБЕДЕВ Владис СШ КРАСНОСЕЛЬ 27/7/2006 I разря Некрашевич Н. Н., Молчанова И. Г.
37 МИТРОФАНОВ Н КШВСМ 11/10/2002 I разря Троицкий Е. А., Саевич Ф. Н.
38 ЖЕРЛИЦИН Рома СШОР КОМЕТА 3/5/2007 I разря Чуркина Н. А., Пресс А. В., Овсянникова Е. О.
39 КИЛНАС Святосл СПАРТАК 20/4/2007 I разря Маянц Е. А., Никифорова А. К., Костин М. В.
39 СМИРНОВ Макси СШОР КОМЕТА 19/1/2007 I разря Овсянникова Е. О., Кононова Н. В., Пресс А. 
41 БАГАУТДИНОВ СШОР ВЫБОРГСК 28/3/2007 I разря Рафальсон Е. И., Рафальсон И. Д.
41 ГРИГОРЬЕВ Дени СШОР №3 КАЛИН 9/3/2007 III разр Клычкова А. В.
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Группа No 1
п/в пкз. н.у. ранг

ИВАНОВ Кирилл СШОР К  V  2  V  3  2 0.400 -3 17 4
ЛЯМИН Тимур СШОР К  2  2  V  3  2 0.200 -8 14 5
КОСТИН Максим УОР №1,  V  V  V  V  V 1.000 15 25 1
КИЛНАС Святосл СПАРТА  3  2  1  0  3 0.000 -16 9 6
ОСИПОВ Дмитри УОР №1,  V  V  4  V  V 0.800 10 24 2
ТУКТАРОВ Дани СШ КРА  V  V  1  V  3 0.600 2 19 3

Группа No 2
п/в пкз. н.у. ранг

ТИТОВ Андрей СШОР К  V  V  V  3  V 0.800 12 23 2
БУКЕВИЧ Дмитр СШОР К  1  V  V  0  3 0.400 -8 14 4
КОКОРНОВ Дми УОР №1,  2  4  V  4  V 0.400 1 20 3
ВЕРХОВЕНКО Я КШВСМ  2  3  2  0  V 0.200 -11 12 5
БУЛЫГА Иван СШОР №  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1
ЛЕБЕДЕВ Владис СШ КРА  1  V  2  3  0 0.200 -12 11 6

Группа No 3
п/в пкз. н.у. ранг

РИГИН Матвей СШОР К  V  V  1  0  1 0.400 -7 12 5
ВОРОНЦОВ Гавр СШОР К  2  3  4  1  V 0.200 -7 15 6
ФИЛЮКОВ Паве ГБНОУ С  2  V  V  1  V 0.600 -1 18 3
БОРИСОВ Тимоф СШ КРА  V  V  2  V  3 0.600 1 20 2
МОСКВИН Кири УОР №1,  V  V  V  4  V 0.800 15 24 1
СОРОКИН Макси КШВСМ  V  2  4  V  2 0.400 -1 18 4

Группа No 4
п/в пкз. н.у. ранг

ФИЛИППОВ Вяч СШОР К  1  V  V  4  4 0.400 1 19 4
АВДЕЕВ Егор СШОР К  V  3  V  V  V 0.800 15 23 1
КИСЕЛЕВ Егор УОР №1  1 V4  V  V  V 0.800 5 20 2
ГРИГОРЬЕВ Ден СШОР №  2  0  2  0  0 0.000 -21 4 6
СОЛОДОВНИК СШОР В  V  0  1  V  V 0.600 2 16 3
ЧАЩИН Дмитри СПАРТА  V  3  4  V  0 0.400 -2 17 5

Группа No 5
п/в пкз. н.у. ранг

ГРИШКО Глеб СШОР К  V  1  V  V  4 0.600 8 20 2
ЖЕРЛИЦИН Ром СШОР К  0  1  0  V  2 0.200 -16 8 6
ПОПОВ Иван ЦСКА, У  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1
МАТВЕЕВ Андре УОР №1  1  V  1  2  V 0.400 -3 14 4
ТИХОНОВ Егор КШВСМ  1  4  3  V  V 0.400 -3 18 3
РУНОВ Василий ГБНОУ С  V  V  1  2  4 0.400 -4 17 5

Группа No 6
п/в пкз. н.у. ранг

ИЛЬИН Михаил СШОР К  V  V  V  4  V 0.800 7 24 2
СМИРНОВ Макс СШОР К  3  3  0  2  1 0.000 -16 9 6
ДЕМЕШ Георгий СПАРТА  1  V  3  2  3 0.200 -9 14 5
ПЛАКСИН Григо СШОР В  4  V  V  V  1 0.600 3 20 4
КАЛГАНОВ Иоа КШВСМ  V  V  V  4  V 0.800 8 24 1
СОКОЛОВ Никит УОР №1  4  V  V  V  3 0.600 7 22 3

Document engarde-escrime.com - 2021-11-16 10:14



Кубок Санкт-Петербурга по фехтованию
с 15 по 20 ноября 2021 года

рапира мужчины
16 ноября 2021 года

Группы, тур № 1

страница 2/2

Группа No 7
п/в пкз. н.у. ранг

БАРМАКОВ Богд УОР №1  V  V  1  V  V 0.800 12 21 2
ТИХОНОВ Кирил СШОР К  3  V  2  V  V 0.600 7 20 3
ВОЛКОНСКИЙ УОР №1,  0  1  2  V  V 0.400 -3 13 4
ДРОЗДОВ Алекса СПАРТА  V  V  V  V  V 1.000 20 25 1
МИТРОФАНОВ КШВСМ  0  1  1  0  V 0.200 -15 7 5
БАГАУТДИНОВ СШОР В  1  1  0  0  2 0.000 -21 4 6

Document engarde-escrime.com - 2021-11-16 10:14



Кубок Санкт-Петербурга по фехтованию
с 15 по 20 ноября 2021 года

рапира мужчины
16 ноября 2021 года

Рейтинг группы, тур № 1 (упорядоченный по рейтингу - 42 спортсмены)

страница 1/1

ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 ДРОЗДОВ Алекса СПБ 1.000 20 25 квалифицированных
2 БУЛЫГА Иван СПБ 1.000 18 25 квалифицированных
2 ПОПОВ Иван СПБ 1.000 18 25 квалифицированных
4 КОСТИН Максим СПБ 1.000 15 25 квалифицированных
5 МОСКВИН Кири СПБ 0.800 15 24 квалифицированных
6 АВДЕЕВ Егор СПБ 0.800 15 23 квалифицированных
7 ТИТОВ Андрей СПБ 0.800 12 23 квалифицированных
8 БАРМАКОВ Богд СПБ 0.800 12 21 квалифицированных
9 ОСИПОВ Дмитри СПБ 0.800 10 24 квалифицированных

10 КАЛГАНОВ Иоа СПБ 0.800 8 24 квалифицированных
11 ИЛЬИН Михаил СПБ 0.800 7 24 квалифицированных
12 КИСЕЛЕВ Егор СПБ 0.800 5 20 квалифицированных
13 ГРИШКО Глеб СПБ 0.600 8 20 квалифицированных
14 СОКОЛОВ Никит СПБ 0.600 7 22 квалифицированных
15 ТИХОНОВ Кирил СПБ 0.600 7 20 квалифицированных
16 ПЛАКСИН Григо СПБ 0.600 3 20 квалифицированных
17 ТУКТАРОВ Дани СПБ 0.600 2 19 квалифицированных
18 СОЛОДОВНИК СПБ 0.600 2 16 квалифицированных
19 БОРИСОВ Тимоф СПБ 0.600 1 20 квалифицированных
20 ФИЛЮКОВ Паве СПБ 0.600 -1 18 квалифицированных
21 КОКОРНОВ Дми СПБ 0.400 1 20 квалифицированных
22 ФИЛИППОВ Вяч СПБ 0.400 1 19 квалифицированных
23 СОРОКИН Макси СПБ 0.400 -1 18 квалифицированных
24 ЧАЩИН Дмитри СПБ 0.400 -2 17 квалифицированных
25 ТИХОНОВ Егор СПБ 0.400 -3 18 квалифицированных
26 ИВАНОВ Кирилл СПБ 0.400 -3 17 квалифицированных
27 МАТВЕЕВ Андре СПБ 0.400 -3 14 квалифицированных
28 ВОЛКОНСКИЙ СПБ 0.400 -3 13 квалифицированных
29 РУНОВ Василий СПБ 0.400 -4 17 квалифицированных
30 РИГИН Матвей СПБ 0.400 -7 12 квалифицированных
31 БУКЕВИЧ Дмитр СПБ 0.400 -8 14 квалифицированных
32 ВОРОНЦОВ Гавр СПБ 0.200 -7 15 квалифицированных
33 ЛЯМИН Тимур СПБ 0.200 -8 14 выбывший
34 ДЕМЕШ Георгий СПБ 0.200 -9 14 выбывший
35 ВЕРХОВЕНКО Я СПБ 0.200 -11 12 выбывший
36 ЛЕБЕДЕВ Владис СПБ 0.200 -12 11 выбывший
37 МИТРОФАНОВ СПБ 0.200 -15 7 выбывший
38 ЖЕРЛИЦИН Ром СПБ 0.200 -16 8 выбывший
39 КИЛНАС Святосл СПБ 0.000 -16 9 выбывший
39 СМИРНОВ Макс СПБ 0.000 -16 9 выбывший
41 БАГАУТДИНОВ СПБ 0.000 -21 4 выбывший
41 ГРИГОРЬЕВ Ден СПБ 0.000 -21 4 выбывший
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